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YHDISTYKSEN SÄÄNTÖJEN TARKOITTAMA 
TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2006 
 

Toimintavuosi 2006 jatkoi toimintalinjaa, jossa tarkoituksena on ollut tuottaa 
selviä hyötyjä jäsenistölle sekä aktivoida yrittäjiä järjestön toimintaan. 
Pääkeinoina ovat olleet kuten useana vuonna aiemmin erilaiset koulutus-, 
tiedotus- ja virkistystilaisuudet. Yrittäjien jaksaminen ja hyvinvointi on ollut eräs 
korostuva aihealue ja hyvinvointivaliokunta on järjestänyt monenlaista 
aktiviteettia yrittäjille niin fyysisen,  kuin henkisenkin hyvinvoinnin ylläpitämiseksi 
ja parantamiseksi. 
Edunvalvonnassa jäsenistöä puhuttivat erityisesti kuntien hankinnat ja 
kilpailutukseen liittyvät asiat yleensä.  Jäsenistön toimintaedellytysten 
parantamiseksi on edunvalvonnassa aloitettu yhteyksien tiivistäminen Kuopion 
kaupungin päättäjiin. Tästä esimerkkinä mainittakoon kaupungin päättäjille 
järjestetty yritysvierailu sekä hankintatoimen keskustelutilaisuus. 

  
 
1. Hallinto 
 
 Yhdistyksen hallitukseen kuuluivat seuraavat henkilöt: 
 Sirpa Koponen puheenjohtaja 
 Henri Hyvärinen 1.varapuheenjohtaja 
 Minna Hiltunen 2. varapuheenjohtaja 
 Antti-Pekka Aravirta Mika Kolehmainen Sari Tirkkonen 
 Pentti Erämetsä Mika Raatikainen Antti Vainio  
 Nina Hakomäki Jari Savolainen   
    
 Päivittäisiä yhdistyksen toimintaan liittyviä tehtäviä on hoitanut Savon Yrittäjät ry, 

järjestösihteeri Tuula Palojärvi ja toimistosihteeri Eeva Pekonen. 1.9.2006 aloitti 
Kirsi Räsänen Monialakoulutuksen kautta opiskelemaan Kuopion Yrittäjien 
järjestösihteerin tehtäviin.  

 
Hallitus kokoontui kevät- ja syyskokousten lisäksi kahdeksan kertaa vuoden 
aikana. 

   
 Hyvinvointivaliokuntaan kuuluivat:  
 Sari Tirkkonen pj Nina Hakomäki  Pirjo Reinikainen   
 Martti Leppälä Ilpo Lommi  Jarmo Seppälä 
 Kari Vepsäläinen Helena Juvonen   
  
  
 
 Koulutusvaliokuntaan kuuluivat: 
 Mika Kolehmainen pj Hannu Hämäläinen 
 
 
 Tiedotusvaliokuntaan kuuluivat:: 
 Antti Vainio, pj Marja Koistinen Ilpo Lommi    
 Jarmo Seppälä Ari Väänänen  
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 Järjestövaliokuntaan kuuluivat: 
 Mika Raatikainen pj Henri Hyvärinen Sirpa Koponen  
 Sirkku Saarelainen Tommi Tolvanen   
  
 
 Edunvalvontavaliokuntaan kuuluivat: 
 Sirpa Koponen pj, Antti-Pekka Aravirta   Raimo Hallman   
 Minna Hiltunen Upi Heinonen Henri Hyvärinen 
 Mika Kolehmainen Tapio Lankia Jari Savolainen 
  

Vehmersalmen yrittäjävaliokuntaan kuului: 
Pentti Erämetsä pj Tapio Lankia Sanna Isrikki  
Tuula Pekkarinen 

 Talousvastaavana toimi Sirpa Koponen 
 
 
 Savon Yrittäjät ry:n hallituksessa olivat edustajina: 
 Upi Heinonen Pentti Erämetsä Sirpa Koponen 
 Sirkku Saarelainen Minna Hiltunen 
 
 Yhdistyksen varsinaisina tilintarkastajina toimivat: 
 HTM Elsa Mylläri HTM Eero Ipatti 
 
 
 Tilintarkastajien varahenkilönä toimivat: 
 HTM Ester Vuori KHT Pekka Loikkanen 
 
 
 Sääntömääräiset kokoukset pidettiin seuraavasti: 
 Kevätkokous 22.3. Handelsbankenissa, läsnä 27 jäsentä. 
 Syyskokous 1.11. Nordean tiloissa, läsnä 33 jäsentä. 
 
 
2. Jäsenistö 
 
 Yhdistyksen jäsenmäärä oli toimintavuoden alussa 1055 varsinaista ja 9 

kannattajajäsentä. Jäsenmäärä vuoden lopussa oli yhteensä 1220. Jäsenmäärä 
kasvoi aktiivisen jäsenhankinnan seurauksena. 

 
3. Huomionosoitukset 
 
 Standaarit: Upi Heinonen, Olli Ljokkoi, Sirkku Saarelainen, Seija Suhonen 
         

 ,  
  
 Yrittäjäpalkinto: Kuopion Ravintolamestarit Oy 
 Vuoden Nuori Yrittäjä: Jukka Väänänen, Kuopion Neon2 

 Senioriyrittäjä: Pertti Lyytinen Männistön TB 
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4. Yhteistyötahot 
 
 
 Pääyhteistyökumppaneina olivat KPY, Nordea, Posti ja Etera. 
 Muina yhteistyökumppaneina olivat mm. Kuopion kaupunki, Handelsbanken, 

Pohjola, Kuopion Osuuspankki, Savonia AMK ja Jätekukko. 
 
 
5. Tilaisuudet  
  

Vuonna 2006 järjestettiin runsaasti erilaisia koulutus- ja hyvinvointitapahtumia 
yhdessä yhteistyökumppaneiden kanssa ja aktiivisesti osallistuttiin myös Nappi-, 
Osuva-, Polku- ja Hytke-hankkeiden järjestämiin tapahtumiin.   

 
 Yhteistyökumppaneiden kanssa järjestetyistä tilaisuuksista mainittakoon 
 KPY:n kanssa järjestetyt kuusi aamubrunssia, joiden yhteydessä oli tunnin 

mittainen tietoisku yrittäjälle mm. johtamisesta, taloudesta ja verkostoitumisesta. 
 Muiden yhteistyökumppaneiden kanssa järjestettiin yhteensä kahdeksan 

lounastilaisuutta, joissa yhteistyökumppani kertoi omista ajankohtaisista aiheista. 
Päivällistilaisuuksia järjestettiin kaksi: Etera oli alkutalvesta yhteistyökumppanina 
Senioriyrittäjäpalkinnon jakotilaisuudessa ja syksyllä päivällisisäntänä oli 
Suomen Posti.  

  
 Hyvinvointivaliokunta innosti yrittäjiä liikkumaan mm.  järjestämällä tutustumista 

eri liikuntamuotoihin. Tanssikurssit ja sähly olivat luonnollisesti osa HVVK:n 
toimintaa. Myöskään henkistä virkistymistä ei unohdettu, sillä toimintaa oli 
ihmissuhdeasioista teatteriin ja tietysti järjestettiin myös kesäkauden avajaiset 
sekä pikkujoulut yhdessä yhteistyökumppaneiden kanssa.      
  

 
6.               Osallistuminen tilaisuuksiin 
 

Osallistuttiin Nuorkauppakamarin järjestämään Yrittäjyysseminaariin. Otettiin 
aktiivisesti osaa myös Savon Yrittäjien järjestämiin tapahtumiin ja koulutuksiin, 
esim. Hulabaloon ja Maakunnalliseen Yrittäjäjuhlaan. Myös Suomen Yrittäjien 
järjestämille Valtakunnallisille Yrittäjäpäiville osallistuttiin.  

 
 
7.                Tiedotus- ja julkaisutoiminta 
 

Jäsenkirjeillä, joita vuoden aikana lähetettiin 8 kpl, on tiedotettu ajankohtaisista 
asioista ja kerrottu tapahtumista esim. edusvalvonnan saralle. Osaan 
tilaisuuksista, kuten Kesäkauden avajaiset ja pikkujoulut,  on lähetty erilliset 
kutsut. Lisäksi tärkeänä sisäisen tiedotuksen välineenä olivat Kuopion Yrittäjien 
omat www-sivut internetissä (www.kuopionyrittajat.fi) sekä niihin liittyvä 
sähköinen uutiskirje – järjestelmä. 
Ulkoista tiedotustoimintaa hoidettiin tiedotusvälineille lähetetyillä tiedotteilla mm. 
kansanedustajavierailusta ja palkitsemisista, tiedotustilaisuuksilla sekä Savon 
Yrittäjä-lehdessä olleilla jutuilla. Kaupunkilehden kanssa aloitettiin yhteistyö, 
kerran kuukaudessa ilmestyvän Kuopion Yrittäjien oman sivun muodossa. 
Sivulla kerrottiin Kuopion Yrittäjien ajankohtaisista tapahtumista ja julkaistiin 
toimintakalenteria. 
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8.  Talous 
 

Yhdistyksen talouden perustana ovat olleet jäsenmaksut. Talousasiat on esitetty 
tilinpäätösasiakirjoissa.  
 
 
 
 KUOPION YRITTÄJÄT RY 
              hallitus 
  


